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gültig ab 10.12.2023

B149 ➜ (Neustadt -) Krunkel - Obersteinebach - Pleckhausen - Horhausen V
Bischoff-Touristik GmbH & Co. KG

Tel. 02686 980 61 66
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Sonntag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S S S S F S S S S F ycvS

N N N N N N w0 w0 N N N N
Neustadt (Wied) Schulzentrum G
- Abzw. Eilenberg
Bertenau Hauptstraße
Fernthal Kirchhell A
Borscheid Spielplatz A
Hombach Rengsdorfer Straße A
Hümmerich Waldstraße
Willroth Raiffeisenstraße
- Amselweg
- Raiffeisenstraße
Krunkel Kirche
Epgert Neustadter Straße
- Kindergarten
Obersteinebach Dorfteich B
Niedersteinebach Mitte
Horhausen (Westerw) Luchert
- Huf
- Kardinal-Höffner-Platz A
Pleckhausen Forststraße
- Weiherstraße
Horhausen (Westerw) Busbahnhof F
- Busbahnhof H

5.05
5.06

5.09
5.11
5.12
5.13
5.19
5.20
5.21
5.26

6.05
6.06

6.09
6.11
6.12
6.13
6.19
6.20
6.21
6.26

7.05
7.06

7.09
7.11
7.12
7.13
7.19
7.20
7.21
7.26

7.39
7.40
7.45

7.34
7.36

7.39
7.41
7.42
7.43

7.48

7.25
7.26
7.27
7.31
7.32
7.34
7.39

7.44

7.49

7.37
7.43

7.50

8.04
8.05
8.07
8.09
8.11
8.12
8.13
8.19
8.20
8.21
8.26

7.57
7.58
7.59
8.04
8.05
8.07
8.09
8.11
8.12
8.13
8.19
8.20
8.21
8.26

7.59
8.00
8.01

8.07

9.04
9.05
9.07
9.09
9.11
9.12
9.13
9.19
9.20
9.21
9.26

11.04
11.05
11.07
11.09
11.11
11.12
11.13
11.19
11.20
11.21
11.26

12.29

12.40
12.41

12.44
12.46
12.47
12.48
12.54
12.55
12.56
13.01

13.08

1319Y
1320Y

1323Y
1325Y
1326Y

13.27

12.57
12.58
13.00
13.02
13.04
13.05
13.06
13.12
13.13
13.14
13.19

13.04
13.05
13.07
13.09
13.11
13.12
13.13
13.19
13.20
13.21
13.26

15.04
15.05
15.07
15.09
15.11
15.12
15.13
15.19
15.20
15.21
15.26

15.40

15.51
15.52

15.55
15.57
15.58
15.59

16.04

17.04
17.05
17.07
17.09
17.11
17.12
17.13
17.19
17.20
17.21
17.26

S = an Schultagen
ycvS= nur montags, mittwochs und

donnerstags an Schultagen
w0 = nicht am 26.01. und 12.07.24

(Zeugnisausgabe)

F = in den Ferien und an schulfreien
Tagen

Y = Halt nur zum Aussteigen

N = Kleinbus, bis max. 17 Personen

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
ycvS

N N N
Neustadt (Wied) Schulzentrum G
- Abzw. Eilenberg
Bertenau Hauptstraße
Fernthal Kirchhell A
Borscheid Spielplatz A
Hombach Rengsdorfer Straße A
Hümmerich Waldstraße
Willroth Raiffeisenstraße
- Amselweg
- Raiffeisenstraße
Krunkel Kirche
Epgert Neustadter Straße
- Kindergarten
Obersteinebach Dorfteich B
Niedersteinebach Mitte
Horhausen (Westerw) Luchert
- Huf
- Kardinal-Höffner-Platz A
Pleckhausen Forststraße
- Weiherstraße
Horhausen (Westerw) Busbahnhof F
- Busbahnhof H

17.20

17.31
17.32

17.35
17.37
17.38
17.39
17.45
1746Y
1747Y

17.52

18.04
18.05
18.07
18.09
18.11
18.12
18.13
18.19
18.20
18.21
18.26

19.04
19.05
19.07
19.09
19.11
19.12
19.13
19.19
19.20
19.21
19.26

20.04
20.05
20.07
20.09
20.11
20.12
20.13
20.19
20.20
20.21
20.26

Y = Halt nur zum Aussteigen N = Kleinbus, bis max. 17 Personen ycvS= nur montags, mittwochs und
donnerstags an Schultagen



1

gültig ab 10.12.2023

B149

➜

Horhausen - Pleckhausen - Obersteinebach - Krunkel (- Neustadt) V
Bischoff-Touristik GmbH & Co. KG

Tel. 02686 980 61 66
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Sonntag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S F S S S S F S F S S S S S S

N N N N N N N N w0 w0 w0 w0 N
Horhausen (Westerw) Busbahnhof H
- Busbahnhof F
Pleckhausen Forststraße
- Weiherstraße
Horhausen (Westerw) Kardinal-Höffner-Platz B
- Huf
- Luchert
Niedersteinebach Mitte
Obersteinebach Dorfteich A
Epgert Kindergarten
- Neustadter Straße
Krunkel Kirche
Willroth Raiffeisenstraße
- Amselweg
- Raiffeisenstraße
Obersteinebach Dorfteich B
Hümmerich Waldstraße
Hombach Rengsdorfer Straße B
Borscheid Spielplatz B
Fernthal Kirchhell B
Bertenau Hauptstraße
Neustadt (Wied) Abzw. Eilenberg
- Schulzentrum G
- Margarita-Platz B

5.33
5.35
5.36
5.39
5.43
5.44
5.45
5.47

5.50
5.55

6.33
6.35
6.36
6.39
6.43
6.44
6.45
6.47

6.50
6.55

6.53
6.54
6.55
6.57

7.00
7.03

7.19

7.33
7.35
7.36
7.39
7.43
7.44
7.45
7.47
7.49
7.51
7.56

7.47

7.49
7.50
7.51
7.53
7.55
7.57
8.02

7.36
7.38

8.33
8.35
8.36
8.39
8.43
8.44
8.45
8.47
8.49
8.51
8.56

10.33
10.35
10.36
10.39
10.43
10.44
10.45
10.47
10.49
10.51
10.56

12.22

1227Y
1228Y

12.32

12.08
12.10
12.11
12.14
12.18
12.19
12.20
12.22
12.25
12.27
12.28

12.35

12.25
12.27
12.28
1232Y
1233Y
1234Y

12.44

12.13

1217Y
1218Y

12.22

12.33
12.35
12.36
12.39
12.43
12.44
12.45
12.47
12.49
12.51
12.56

12.33
12.35
12.36
12.39
12.43
12.44
12.45
12.47
12.49
12.51
12.53

12.56
13.00
13.03
13.04
13.06
13.07

13.12

13.10

1314Y
1315Y

13.19

13.10
13.12
13.14

13.25
13.27
13.28
13.31
13.35
13.36
13.37
13.39
13.41
13.43
13.48

13.30

13.37
13.41
13.44
13.45
13.47
13.48

13.53

13.58
14.00
14.01
14.04
14.08
14.09
14.10
14.12
14.14
14.16
14.21

14.33
14.35
14.36
14.39
14.43
14.44
14.45
14.47
14.49
14.51
14.56

S = an Schultagen
w0 = nicht am 26.01. und 12.07.24

(Zeugnisausgabe)

F = in den Ferien und an schulfreien
Tagen

Y = Halt nur zum Aussteigen

N = Kleinbus, bis max. 17 Personen

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
y-vS y-vS y-vS

N N N N N N
Horhausen (Westerw) Busbahnhof H
- Busbahnhof F
Pleckhausen Forststraße
- Weiherstraße
Horhausen (Westerw) Kardinal-Höffner-Platz B
- Huf
- Luchert
Niedersteinebach Mitte
Obersteinebach Dorfteich A
Epgert Kindergarten
- Neustadter Straße
Krunkel Kirche
Willroth Raiffeisenstraße
- Amselweg
- Raiffeisenstraße
Obersteinebach Dorfteich B
Hümmerich Waldstraße
Hombach Rengsdorfer Straße B
Borscheid Spielplatz B
Fernthal Kirchhell B
Bertenau Hauptstraße
Neustadt (Wied) Abzw. Eilenberg
- Schulzentrum G
- Margarita-Platz B

15.33
15.35
15.36
15.39
15.43
15.44
15.45
15.47
15.49
1551Y
1552Y
1556Y
1557Y

16.01

16.10

16.12
16.13

1617Y
1618Y

16.22

16.15

16.17
16.18
16.19
16.21
16.23
16.25
16.27

16.30
16.34
16.37
16.38
16.40
16.41

16.46

16.33
16.35
16.36
16.39
16.43
16.44
16.45
16.47
16.49
16.51
16.56

17.18
17.20
17.21

17.25
17.26
17.27
17.29
17.31
17.33
17.35

17.38
17.42
17.45
17.46
17.48
17.49

17.54

17.33
17.35
17.36
17.39
17.43
17.44
17.45
17.47
17.49
17.51
17.56

18.33
18.35
18.36
18.39
18.43
18.44
18.45
18.47
18.49
18.51
18.56

19.33
19.35
19.36
19.39
19.43
19.44
19.45
19.47
19.49
19.51
19.56

20.33
20.35
20.36
20.39
20.43
20.44
20.45
20.47
20.49
20.51
20.56

y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen

N = Kleinbus, bis max. 17 Personen
Y = Halt nur zum Aussteigen


